88

subtena deum foliorum
dilectione duntaxat
propriae ratio de
magnum omnium fiat
Cognoscere cum sit
venerunt variatione
sunt deum clausura
fuerunt subtena
deum sunt duntaxat
foliorum dilectione
duntaxat duntaxat
venerunt duntaxat
deum sunt duntaxat
Alia Alia

deum sunt duntaxat
fuerunt subtena
deum sunt duntaxat
venerunt duntaxat
deum sunt duntaxat
fuerunt subtena
deum sunt duntaxat
venerunt duntaxat
deum sunt duntaxat
fuerunt subtena
deum sunt duntaxat
venerunt duntaxat
deum sunt duntaxat
fuerunt subtena
deum sunt duntaxat
venerunt duntaxat

Alia

Handwritten text in a cursive script, appearing as a list or series of entries. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text in a cursive script, appearing as a list or series of entries. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page.

habimur et nonnulli malentes
clit se malitiam corporede
Cognat tunc mairi et non
Cognat tunc mairi et non
que fuerit hinc sament que
tellar Ewillellar segre
queat ut ultimonee
que fuerit clarimonee conla
Zappor. Peris factore
morbetimo Zarrery coe
illegula pmasignat

Qui meramentu regre
queuecor quefrancista
Zor que manora corla
@ Paris lau moze moufle
neleobor quehary rep
centy livres ou d'or
omne aces que fera pro
vuellymanoye Apris cen
miasse horene Paris laudoye
Zungo de aponte de la ma
Eremeratrey centy livres
O. h. que fera Zhe d'or se
centy livres. Eourot
moze Paris lau moze

meinos et omni Aty juri
in superius dicta in unum
viva et de Alben virtute
juramenti quae superius
prolixi promittit et cer
tificata pro qua in facin
de omnibus quibus me
et signanter de beneficiis
senatus consulti vellejam
sponte renuncio dicto be
neficio senatus consulti
villapensis. In omnibus Aty juri
Civitate Alben Alway

et factis legibus et jurat
et in superius dicta in unum
viva et de Alben virtute
juramenti quae superius
prolixi promittit et cer
tificata pro qua in facin
de omnibus quibus me
et signanter de beneficiis
senatus consulti vellejam
sponte renuncio dicto be
neficio senatus consulti
villapensis. In omnibus Aty juri
Civitate Alben Alway

deus

ditto nomine non quod
se dicitur nec machinatione
aliqua firmiter de se
sibus meis glorie futuram
et certi futuram et melius ubi
in modis formis quibus de
jure aut alio melius et effi-
caciis in vestris in finem mar-
garis patris mei firmiter
omino cum et facta mentem
facere possim et velle et quod
sicut vos sicut iuris et facti
mea incommutabili voluntate
et ita mihi placeat sequitur
patris cum et in publicis
juribus Renuncio et recedo
et renunciationem facio vobis in
ditto Josepho margarum cum
ditto velle et alio iuris facti
meo omnes et tenis omnes
iura omnes actiones que
in quas et habes et velle
comis pertinet et speram
et pertinere possunt et
debent quous modo causa
seu litem ratione iuris
septingentis solvitur confra-
bilis armis fingens solvitur